7.4, ]907 TU ' Ladninpon dLiddertucsi farst) L ga.
200 —1— SR D frile . anki DTy
6. 2. 1908 B4 Dok e lo«u«b.gamd Gn&ofvt miou L ey

As. 2. o~ - | & . % | 7 15-16
2_,{.__5__ 0 “u MUAHWGMM M (_kc-.ﬂu-o@b) Gand . P_cpon‘u V' 3Y
29.5. « NP wwuumw Vonchee (ond) | WYY
A 5:-)]'3(13 - 14-04-'4044:94.! Fawm badianlaon Totuolana S-m Mu'o.:kju. 'umx) W‘ 1
3.5 v HeR wlhathxmww Latfers (hopwlanppd_ﬂib.
e 5. _____N? MW«H«MMW wipog. o loden . ‘{_L‘j_
X« we A Q}MAQAA&Q 05 f o L\m-mm ,um) gu&
15 Ib 1909 N F ondorbodels Vasmer H 9-5] v‘u,y
19. 10, = s {. k.a«-\’-l-«-yem l{ghuam wyft. Nahwfwﬁh)ué.b
28>, » Vorrn " (UM«_) Vmso
30.5. NP Vol F. lon i ?M utledoainn .. (Lu-uH- ) lx 53

29.9. NP Arh#dw“ (fekoeimbike . T patic. Tx 3o




EKLUND, Jarl

28.
23,
16.
- A

s

3.
15.
16.
20.

19.
24,
28,

1.1911
2.1911
9.1911
9.1911

3+1912

5.1912
5.1912
6.1912
8.1912

h.1914
5.1914
5.1914

6.10.1917

UA
DPr
us

Arkitekturtidflan i Riga lunastus
F.arkitekter prisbelonta... lunastus
Fru Gicka Ekelunds sista férd
Olyckshindelser i Mankala fors

Arkitekter, ritade och kolleger pilapiir
Abo stads férskotnade J.Ein ja F:Nylyndin ehd.
Proj.till en monum.platé i Viborg I palk
Finsk arkitektur.. Koulu Tarttoon II palk
Byggnadskonst II Kaserntorget kuvia arv
Arkkitehtuurindyttely

Arkitekturutst. rec M.S,
Rakennustaidendyttely arv E,

Taflingsritn, till den nya Komasthallen ilm

X 7
X 18
X 79
X 81

XI 33
62

67
72
80

KHEHBA

51
67
70

-l

XVIII 57



EKLUND, Jarl

14.10.1917
10.10.1919
7. 3.1920
9. 3.1920
17. 3.1920

16. 1.1921

6. 7.1924

HBL
DPr
HBL
Iltal
Us

HBL

Au

Konstn.gillets utst.byggn.

F.handarb.védnn... Ryor och gobeliner

Serlachius konsthall kuvia
Serlachiuksen taidehalli kuvia
n n n

Ett Valter Runerberg-museum

Uts tﬁllning. .e

3.

art XVIII 61

art C-a XIX 69

art XX 15

art XX 16

art XX 18
haast XX 106

arv XXIII 67



EMM@_[W @ bl?,

%a}#. luett. . 7%;? /7%, o@nﬂeﬂﬁﬂ'lmﬂ m‘//'a'a'dr(/of.' »(//%éa/avlzéa?:frﬂrmj CLvu 21

%0 30-3/) Sauartele )\ Hulichyoa 1767, Lorgiten cbonhel - Lttt
Jraneitt . £ noalll 324l &oris (flusa-arf) CLXVUL [9,15F



Ty 7 e 7}’ LANCTFTLLE L (#A,

L Rleand W ardit 7

28.9.17%1 ogf&é( wfmf Grtorrndlesi/le Tiles Cud ~ / il
Ahalmaita.  Frv.Lotk Le/fen—d’rfa/f X
N o 67 (7F/ é«mr,&f/ Lu/Hwurs viernta — Fostl (fm Lanar?. X 2/7-2U8



